
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-37/07 

 

 

Zarządzenie Nr 37/2007 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 października 2007 r. 

 

w sprawie utworzenia Inspektoratu Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

 

Na podstawie § 95 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, w związku z § 1 ust. 1 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 września 1997 

r. w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. Nr 109, poz. 704, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Tworzy się Inspektorat Bezpieczeństwa i Higieny Pracy będący jednostką organizacyjną 

administracji ogólnouczelnianej, podległą bezpośrednio Rektorowi, zwany dalej 

„Inspektoratem”.  

2. Nadzór merytoryczny nad działalnością Inspektoratu powierza się Kanclerzowi. 

3. Kanclerz zapewnia wyposażenie oraz obsługę administracyjno-biurową  

i finansową Inspektoratu. 

4. Zakres działania Inspektoratu określa załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.  

5. Zakres uprawnień Inspektoratu określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Inspektoratowi przydziela się składniki majątku trwałego, z których korzystali 

dotychczas pracownicy służby bhp.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 października 2007 r. 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

               Rektor UKSW  

 


